
11 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 

Za + rodiče Brhelovy, sestru Marii, prarodiče Brhelovy a 

Nedbalovy, s prosbou o dar zdraví  a ochranu Boží pro 

celou rodinu

9:30 Bzenec Za + Růženu Váňovou a živou a zemřelou rodinu

14 Út 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

15 St 8:00 Těmice Za dar zdraví a Boží posilu v nemoci

16 Čt 18:00 Domanín

Za + manžela, syna, vnuka, dvoje + rodiče s prosbou k 

Panně Marii za přímluvu o vyslyšení za celou zemřelou 

rodinu a Boží požehnání a ochranu pro živou rodinu

17 Pá sv. Antonína, opata 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

18 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + rodiče a prarodiče Klučkovy a dar zdraví a ochranu 

P.M. pro živou rodinu.

POŘAD BOHOSLUŽEB 12. 1. - 19. 1. 2025
farnost Bzenec a Domanín

12 Ne
svátek Křtu 

Páně Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: rodina Boráňova

Příprava na křest a první svaté přijímání dospělých. Kdo by vnitřně vnímal, že by chtěl 

přijmout svátost křtu jako dospělý, ať se ozve otci Martinovi. Pokud o někom tušíte, řekněte 

mu, že se nabízí možnost přípravy dospělých na křest.

19 Ne

2. neděle v 

mezidobí

Dovolujeme si Vás pozvat na Farní ples, který se bude konat dne 15.2.2025 na Kulturním domě 

ve Bzenci. Vstupenky jsou k zakoupení ve Bzenci v klenotnictví Onyx (u Gazárků).

BZENEC: Tento týden budou mše svaté v úterý a pátek v kapli na faře.

BZENEC: Ve středu 22. ledna bude v naší farnosti adorační den. Zahájíme ho 

Eucharistickým výstavem v kapli na faře v 11:00 hod. Od 11:00 do 18:00 hodin bude 

vystavena Eucharistie k adoraci. Adorační den bude zakončen svátostným požehnáním v 

17:55 a mší svatou v 18:00. Zveme Vás k této vyjímečné modlitbě před Eucharistií. Zapisovat 

se můžete do připraveného rozpisu modlitební hlídky, který najdete na stolečku v kostele.

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 17. 1. 2025 od 19:00 na faře ve 

Bzenci.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 6.574 Kč.

V Domaníně 8.505 Kč.; v Těmicích: 1.534 Kč. Celkem 10.039 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: manželé Gazárkovi

POTVRZENÍ O DARECH. Kdo jste dali finanční dar převodem na účet během loňského roku, 

můžete jej použít k odpisu z daní. Pokud budete chtít potvrzení o daru, ozvěte se.

NFORMACE PRO LEKTORY CELÉHO KYJOVSKÉHO DĚKANÁTU.

Rád bych vás pozval na setkání s paní Martinou Pavlíkovou, která bude mít přednášku na 

téma: Boží slovo a kultura řeči v pátek 31.1.2025 v 18.30 na faře v Kyjově. Páteční mše sv. bude 

v Kyjově v 17.30. V sobotu 1.2.2025 bude probíhat s paní Martinou Pavlíkovou praktické cvičení 

přednesu čteného slova. Cvičení bude na faře v Kyjově a bude trvat 90 min., bude pro 

uzavřenou skupinu max. do 15 osob. Podle zájmu bude první skupina v 8.00 a druhá v 10.00. 

Zájemci o sobotní cvičení se prosím během týdne přihlaste u kněze.



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


